PIATTO SUSPENDED FI 610MM DALI 3200LM I KL. WHITE-
GOLD IP20 840 (45W)

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

PARAMETRY TECHNICZNE

Indeks: 670497
Stopien szczelnosci: P20

Moc nominalna [W]: 45
Strumien $wietlny oprawy [Im]*: 3200
Temperatura barwowa [K]: 4000
Wskaznik oddawania barw (Ra) >: 80

Klasa energetyczna: G
Materiat korpusu: ZLLcl’Zﬁzir;ioleomalowane
Kolor korpusu: biato-ztoty
Materiat klosza: PMMA
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CHARAKTERYSTYKA

Oprawa PIATTO o S$rednicy 340mm lub 610mm wyréznia sie eleganckim
wzornictwem pozwalajagcym na zastosowanie w réznorodnych aranzacjach.
Minimalistyczne aluminiowe klosze dostepne standardowo w trzech modnych
zestawieniach kolorystycznych podkreélg charakter kazdego wnetrza tworzac
mocny akcent dekoracyjny. Mozliwos¢ montazu natynkowego oraz zwieszanego
pozwala réznorodne zastosowania. Zintegrowany energooszczedny panel LED
GO! zapewnia wysoka jako$¢ Swiatta oraz dtugotrwate bezawaryjne uzytkowanie.
Opcjonalnie dostepne sa wersje wyposazone w mikrofalowy czujnik ruchu (RCR)
oraz w mozliwo$¢ sterowania poprzez protokét DALl zwiekszajacy
energooszczednos¢ oraz wiasnosci uzytkowe opraw.

ZASTOSOWANIE

Lekka, zwieszana lub natynkowa oprawa os$wietleniowa PIATTO doda blasku
pomieszczeniom, ktére maja wyrézniaC sie estetyka. Znajdzie zastosowanie w
pomieszczeniach ogdlnie dostepnych jak restauracje i hotele, jak réwniez w
prywatnych apartamentach.
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PIATTO SUSPENDED FI 610MM DALI 3200LM I KL. WHITE-
GOLD IP20 840 (45W)

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

TABELA PARAMETROW TECHNICZNYCH

Zrédto $wiatta:

Moc nominalna [W]:

Moc znamionowa oprawy [W]:
Znamionowe napiegcie zasilania [V]:
Czestotliwosc [Hz]:

Strumien $wietlny oprawy [Im]:

Skutecznos¢ swietlna oprawy [Im/W]:

Klasa energetyczna:

Klasa ochronnosci:
Temperatura barwowa [K]:
Wskaznik oddawania barw (Ra) >:
SDCM:

Wspétczynnik mocy:
Materiat klosza:

Rodzaj klosza:

Materiat korpusu:

Kolor korpusu:

Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:
Stopien szczelnosci:

Sposéb montazu:

Data utworzenia karty: 28 maj 2025

modut LED

45

46

220-240
50-60

3200

70

G

|

4000

80

3

0.88

PMMA

OPAL
aluminium malowane proszkowo
biato-ztoty
©610/150/1500
IP20

zwieszany

Temperatura pracy [°C]:

DIMM DALI:

Certyfikat CE:

Indeks:

Kategoria typ:

Moc znamionowa oprawy Omin [W]:
Kolor klosza:

Materiat optyki:

Optyka:

Akcesoria w komplecie:

Waga netto [kg]:

Gwarancja [lata]:

Zakres napiec¢ AC [V]:

Zakres napiec¢ DC [V]:
Zywotnosé LED L70B50 [h]:
Zywotnosé LED L80B10 [h]:
Zywotnosé LED L90B10 [h]:
Bezpieczenstwo fotobiologiczne:
Instrukcja:

Plik LDT:

od -25 do +35

tak

220/2023

670497

Oprawy dekoracyjne
46.56

biaty

PC

matryca soczewkowa
zwiesia (zestaw)
7.900

5

198-264

170-280

120000

80000

40000

RG1 (niskie ryzyko)
Pobierz PDF

Pobierz

Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub modernizacji w prezentowanym produkcie. Oprawa spetnia warunki dyrektywy unijnej

ROHS 2001/65/UE. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa. *Tolerancja parametru wynosi +/- 10%.

Ten produkt podlega zasadom recyclingu sprzetu elektrycznego i elektronicznego
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Lena Lighting S.A. )
ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska

c E Certyfikat CE - Nr:220/2023

tel. +48 6128 60 400 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: kontakt@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl
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